PORTARIA Nº 022 - DG, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2409

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de
maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e
na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores indicados no
anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 09 dias do mês de janeiro de 2017.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 022 - DG, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

Mat Servidor Periodo Aquisitivo
Período de Gozo

30 Dias ou 1º Periodo 2º Periodo de Férias

742
Alderi Jose Ribeiro da Silva
Junior

14/02/2016 a 13/02/2017 15/02/2017 a 16/03/2017

176 Carlene Batista Faleiro 01/11/2014 a 31/10/2015 01/02/2017 a 02/03/2017

810 Cosmo Alves de Souza e Silva 20/11/2015 a 19/11/2016 01/02/2017 a 02/03/2017

821 Débora Ribeiro dos Santos 09/12/2015 a 08/12/2016 01/02/2017 a 02/03/2017

21 Fatima Maria de Moura 01/02/2015 a 31/01/2016  01/02/2017 a 15/02/2017

273
Flávio Geraldo Salman de
Oliveira

01/07/02014 a 30/06/2015 10/02/2017 a 24/02/2017

24/02
/2072

3
Gardenia Maria Monteiro Batista 01/01/2016 a 31/12/2016 10/02/2017 a 24/02/2017 Em aberto

31 Jose Humberto Alves da Costa 01/01/2016 a 31/12/2016 01/02/2017 a 02/03/2017

745 Juliana Cavalcante de Oliveira 10/02/2016 a 09/02/2017 12/02/2017 a 26/02/2017 07/08/2017 a 21/08/2017

756 Lucienne Barreto de Mendonça 13/02/2016 a 12/02/2017 22/02/2017 a 08/03/2017 Em aberto

193 Maria Aurenice de Menezes 12/04/2014 a 11/04/2015  06/02/2017 a 20/02/2017

47 Maria Cecilia Coelho da Silva 01/01/2016 a 31/12/2016  01/02/2017 a 15/02/2017

338 Maria Terezinha da Silva Souza 30/07/2014 a 29/07/2015  01/02/2017 a 15/02/2017

738
Paulo Cesar Doria de Almeida
Junior

06/02/2016 a 05/02/2017  13/02/2017 a 27/02/2017 Em aberto

460
Rossana Carla de Souza Carvalho
Teixeira Lopes

30/05/2015 a 29/05/2016 01/02/2017 a 02/03/2017

252 Rozangela Miranda Carvalho 05/02/2016 a 04/02/2017 06/02/2017 a 20/02/2017 Em aberto

765 Sheldon Henrique Santos Mendes 17/03/2015 a 16/03/2016 10/02/2017 a 24/02/2017 Em aberto

289 Shirlei de Amorim Prospero 20/07/2012 a 19/07/2013  01/02/2017 a 15/02/2017

289 Shirlei de Amorim Prospero 20/07/2014 a 19/07/2015 16/02/2017 a 17/03/2017

769 Thiago Henrique Darin 03/05/2014 a 02/05/2015 01/02/2017 a 02/03/2017

812 Uranei Soares Marinho 01/12/2015 a 30/11/2016 13/02/2017 a 27/02/2017 Em aberto

9258 Welber de Alencar Moraes 01/02/2016 a 31/01/2017 01/02/2017 a 02/03/2017